私立大華高級中學高二小論文寫作比賽實施計劃

1、 主旨：為落實高二學群分組輔導之實施成效並提昇同學小論文寫作能力以

          因應大學甄選入學，特辦理此活動。

2、 主辦單位：輔導室。

3、 日期：另訂之。

4、 參加對象：高二全體同學。

5、 比賽地點：各班教室。

6、 比賽規則：
1、 稿紙由輔導室統一提供，並於比賽前兩週轉交各學群分組指導老師出題，試題於比賽前一週交還輔導室彙整。

2、 比賽由高二各班導師監試，賽後作品擲交輔導室，再由輔導室轉呈各學群分組指導老師批閱評分。

3、 參賽同學自備文具，並可攜帶參考資料至比賽地點使用。

7、 評分辦法：

1、 由各學群分組指導老師負責該組同學作品之評分工作。

2、 評分標準：總分100分，其中「內容思想」佔30%、「結構佈局」佔30%、「修辭標點(包括錯別字)」佔20%、「參考資料引用」佔20%。
3、 各學群得分最高的作品列為得獎作品，若總分未達80分者可從缺。

8、 獎勵辦法：得獎作品，頒發獎狀並刊登校刊以資鼓勵。

9、 得獎作品，輔導室得影印存檔以供全校師生日後參考。

10、 本辦法經高二學群分組輔導老師座談會通過，並經校長核可後實施，修正者亦同。